1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

COMUNICADO

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ, no uso das atribuições, COMUNICA
aos candidatos convocados para apresentação de exames médicos pelo Edital 12/2020, de 27 de julho de 2020, que
está prorrogado o prazo para entrega dos referidos exames até às 23h59 do dia 11 de agosto de 2020, através do
link específico publicado na página do Instituto Consulplan. Em razão da prorrogação, o resultado dos Exames será
publicado no dia 12 de agosto de 2020.

Rio de Janeiro, 05 de agosto de 2020.